
UCHWAŁA NR LXXVI/423/23 
RADY GMINY BĘDZINO 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

w sprawie pozostawienia bez rozpatrzenia skargi na działania Wójta Gminy Będzino 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40; poz. 572), art. 223 § 1, art. 227, art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku Kodeks 
postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2022 r. poz. 2000; poz. 2185) oraz przepisów Rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 8 stycznia 2002 r. w sprawie organizacji przyjmowania i rozpatrywania skarg wniosków (Dz. 
z 2002 r. Nr 5 poz. 46), Rada Gminy Będzino uchwala, co następuje 

§ 1. Pozostawia się bez rozpatrzenia skargę na działania Wójta Gminy Będzino 
z przyczyn określonych w uzasadnieniu do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczacy Rady Gminy 
Będzino 

 
 

Andrzej Nożykowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79A4F6D6-DCE1-4D8F-BC0C-30E836F8913C. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 30 marca 2023 r. Regionalna Izba Obrachunkowa w Szczecinie przekazała Radzie Gminy Będzino 
zanonimizowaną przez siebie skargę dotyczącą działalności Wójta Gminy Będzino Sylwii Halamy.  Z kolei 
w dniu 7 kwietnia 2023 r. do Urzędu Gminy Będzino wpłynęła skarga Pani K. K. na działalność Wójta Gminy 
Będzino o tożsamej treści co dokument przekazany Radzie przez Regionalną Izbę Obrachunkową 
w Szczecinie. Skarga nie zawierała adresu, ani innych danych kontaktowych skarżącego. 

 
Na podstawie art. 229 pkt 3 ustawy Kodeks postepowania administracyjnego, organem właściwym do 
rozpatrzenia skargi dotyczącej zadań lub działalności wójta (burmistrza lub prezydenta miasta) i kierowników 
gminnych jednostek organizacyjnych jest rada gminy. 
Warunki formalne, jakie powinna zawierać skarga w rozumieniu art. 227 powołanej ustawy określa 
rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 8 stycznia 2002 r. w sprawie organizacji przyjmowania i rozpatrywania 
skarg i wniosków (Dz. U. z 2002 r. Nr 5 poz. 46). Zgodnie z §8 ust. 1 ww. rozporządzenia, skargi i wnioski 
niezawierające imienia i nazwiska (nazwy) oraz adresu wnoszącego pozostawia się bez rozpoznania. 

 
Pismo Pani K. K. nie zawiera oznaczenia adresu zwrotnego ani danych kontaktowych w celu poinformowania 
skarżącego o sposobie rozpatrzenia skargi, pismo przekazane na podstawie art. 231 kpa. nie zawiera imienia 
i nazwiska ani adresu. W związku z powyższym Rada Gminy Będzino postanowiła pozostawić ww. skargę bez 
rozpatrzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79A4F6D6-DCE1-4D8F-BC0C-30E836F8913C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Uzasadnienie

		2023-05-05T11:35:55+0200
	Andrzej Nożykowski




